de Resumo Financeiro da Contratação (ID  0607076), acostada aos autos SEI 23.0.000006724-5, os valores mensais descritos na

Cláusula Quarta do Contrato passam a ser os descritos no quadro abaixo, com observância à data especi�icada:

2. A presente repactuação tem o valor total de R$	26.946,11	(vinte	e	seis	mil,	novecentos	e	quarenta	e	seis	reais	e

onze	centavos).

3. Em consequência da presente repactuação, o valor global da contratação - composta pelo perı́odo estabelecido no

contrato original e pelo perı́odo da prorrogação celebrada através do 1º Termo Aditivo - passa a ser o seguinte :